Motores | Energia | Automação | Tintas
SSW-05
Micro Soft-starter
g	� Compacto
g	 Digital - DSP
g	 Fácil operação
g	� Elevado rendimento
g	 By-pass incorporado

38
0/
40
0/
41
5/
44
0/
46
0
V
10413826 SSW-05.03 3
220V
0,75 0,55
130 59 145 0,74
10413820 SSW-05.10 10 3 2,2
10413821 SSW-05.16 16 5 3,7
10413822 SSW-05.23 23 7,5 5,5
10413823 SSW-05.30 30 10 7,5
10413824 SSW-05.45 45 15 11
185 79 172 1,6710328754 SSW-05.60 60 20 15
10413825 SSW-05.85 85 30 22
10413826 SSW-05.03 3
380V
1,5 1,1
130 59 145 0,74